RESOLVE:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ/MF 83.102.392-0001/27

EDSON SIDNEI SCHROEDER, Prefeito Municipal de Major Vieira, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com

fundamento no Artigo 27 da Lei Complementar n° 68 de 08 dezembro de 2017,

PORTARIA N° 386, DE 10 DE AGOSTO DE 2023.

Art. 19 - NOMEAR MAIARA RAIANE NIEPSUI, para ocupar o cargo de ASSESSOR DE

SERVIÇOs TÉCNICOs ADMINISTRATIVO, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas

semanais, pertencente ao Quadro de Provimento em Comissão, da Prefeitura Municipal de
Major Vieira.

Art. 2 As despesas decorrentes desta Portaria correrão por conta das dotações

especificas do orçamento vigente.

Art. 30- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4 - Ficam revogadas demais disposições em contrário.

Ana Jü 1a Bertolin
Analis 'Administrativo

Publicado no Diário Oficial dos

Major Vieira, 10 de agosto de 2023.

EDSON SIDNEI SCHROEDER
Prefeito Municipal

Sh

Travessa Otacilio Florentino de Souza, 210- CEP: 89.480-000 - Major Vieira - SC
Telefone. (47) 3655-1111 E-mail: rh@majorvieira. sc.gov.br -www.majorvieira.sc.gov.br

Munici as de Santa Catarina - DOM.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }